
 
 

УКРАЇНА 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 06 вересня 2018 року                         № 1822 
 

 
Про договір поруки  

 
Керуючись статтями 140-146 Конституції України, статтями 27, 70 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 91 Бюджетного 
кодексу України, відповідно до рішень Міської ради міста Кропивницького  
від 15 лютого 2018 року № 1430 «Про затвердження Програми розвитку 
міського пасажирського транспорту та зв’язку у м. Кропивницькому на 2018 - 
2019 роки» (зі змінами) та від 21 грудня 2017 року № 1360 «Про міський 
бюджет на 2018 рік» (зі змінами), Міська рада міста Кропивницького 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Укласти договір поруки для забезпечення виконання зобов’язань 

КП «Електротранс» Міської ради міста Кропивницького» перед публічним 
акціонерним товариством комерційним банком «ПРИВАТБАНК» за договором 
фінансового лізингу, враховуючи передбачені в міському бюджеті кошти на 
придбання тролейбусів з автономним ходом, міському голові Райковичу А.П. 
підписати від імені Міської ради міста Кропивницького договір поруки та 
документи, необхідні для оформлення цього договору. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
Міської ради міста Кропивницького з питань бюджету, податків, фінансів, 
планування та соціально-економічного розвитку і з питань промисловості, 
транспорту, зв’язку, торгівлі, сфери послуг, захисту прав споживачів та 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Мосіна О.В. 
 
 
 
Міський голова           А. Райкович 
 
 
 
Вергун 24 48 00 


